[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 13 января 2015 г. № 9
О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения

«Хозяйственная эксплуатационная служба» Еланского муниципального района Волгоградской области

Рассмотрев ходатайство директора муниципального казенного учреждения «Хозяйственная эксплуатационная служба» Еланского муниципального района Волгоградской области И.А.Сальникова о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального казенного учреждения «Хозяйственная эксплуатационная служба» Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Хозяйственная эксплуатационная служба» Еланского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2. Уполномочить директора муниципального казенного учреждения «Хозяйственная эксплуатационная служба» Еланского муниципального района Волгоградской области Сальникова Игоря Александровича зарегистрировать изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Хозяйственная эксплуатационная служба» Еланского муниципального района Волгоградской области в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 7 по Волгоградской области.

3. Постановление Администрации Еланского муниципального района
Волгоградской области от 10.07.2013 № 195 «О внесении изменений в Устав
МКУ «Хозяйственная эксплуатационная служба» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Еланского муниципального
района Волгоградской области

А.А.Носов
Приложение

к постановлению Администрации
Еланского муниципального района
Волгоградской области
от 13 января 2015 г. № 9

1. Раздел 1 «Общие положения» дополнить пунктом  1.3.1.  следующего
содержания:

«Учреждение имеет в своём составе обособленное структурное подразделение: Единая Дежурно-Диспетчерская служба Еланского муниципального района Волгоградской области без права юридического лица, действующее на основании Положения о Единой Дежурно-Диспетчерской службе Еланского муниципального района Волгоградской области, расположенное по адресу: Волгоградская область, Еланский район, р.п. Елань, ул. Ленинская, 121.».

2. Пункт 4.3.  раздела 4  «Управление Учреждением»  изложить в новой
редакции:

«4.3. Исполнительным органом  Учреждения    является    руководитель Учреждения - Директор.

Руководитель Учреждения    осуществляет       текущее       руководство деятельностью Учреждения, назначается и освобождается от должности главой Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

С  руководителем  Учреждения   заключается    трудовой    договор    на определённый срок не менее одного года.».

Управляющий делами Администрации

Еланского муниципального района

Волгоградской области

Т.Н.Богатырёва